
令和５年 10 月吉日 

第 13 回鴻巣ボーイズ杯少年野球大会の開催について 

 

鴻巣ボーイズ杯実行委員会 

 

 

 秋分の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 また平素は当球団に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本年におきましても数多くのご協賛頂き、第 13 回鴻巣ボーイズ杯少年野球

大会を開催する運びとなりました。参加チームにつきましては、鴻巣ボーイズ在団

生（中学１、２年生）の出身チームを中心に、お声がけさせて頂いたチームのみの

参加とさせて頂きたく存じます。 

 つきましては、下記日程にて開催予定となりますので、何卒ご理解、ご協力を賜り

ますようよろしくお願い申し上げます。 

 

ご協賛頂いた企業様（順不同） 

スポーツショップファミリー  ミズノ㈱  ㈱埼玉サンアップ   

セキスイハイム  あづまや酒店  アサヒ飲料             

飯山ファーム 渡辺パイプ(株) 

 

記 

１．開催日 

11 月 19 日（日） 

11 月 23 日（木祝） 

           11 月 25 日（土） 

２．予備日 

11 月 26 日（日） 

３． グラウンド 

  川里中央公園多目的グラウンド（２面） 

  川里中央公園野球場 

  上谷総合公園多目的グラウンド 

  川里中学校（未確定） 

４． 大会要綱は別紙記載のとおり 

 

以上 


